SOCIETA PER

CORNIGLIANO

Di seguito sono elencati gli affidamenti di lavori, servizi e forniture ai sensi dell'art. 36, comma 2 D. Lgs. 50/2016 relativi all'anno 2020.

Le acquisizioni di importo superiore a € 5.000,00, come da delib

del C

diA

azione di Societa Per Cornigliano, sono sempre p dalla

Gli affidamenti acquisiti attraverso MEPA (Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione) sono contrassegnati con *.
Gli affidamenti diretti per ragioni di natura tecnica o artistica ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. b.1) D. Lgs 50/2016, sono contrassegnati con **.

Affidamenti di lavori, servizi e forniture ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.a) del D.Lgs 50/2016

57
58

MIPS INFORMATICA SPA

Studio dr. Graziano Ottonello
Studio legale Damonte

Silvestri srl

Italtecnica snc

Coccodeé Creative

Capogreco srl

G.M. di Migone Giovanni

Nuova Neon Finetti snc

EMAC srl

Associazione Culturale Fuoriscena
Arch. Federica Marconi
INFOCERT

Ravizza - Vergari Antincendi srl
Paola Marelli

Dott. Luigi Barone

Ing. Luca Bellinato

Ing. Massimo Ferrari

IMPRE.GE. Costruzioni srl
Associazione Culturale Fuoriscena
Associazione Culturale Corelli (**)
ARCI Genova (**)

ABACO scarl

Pro Loco Cornigliano (**)

Teatro dell'Ortica (**)

Genova Liguria Film Commission (**)
Associazione Worldtoday (**)
Arch. Aldo Di Marco

Studio Tecnico Ricci

Marco Curletto

GM di Migone Giovanni

BCV impianti

ALOR controssoffitti

DIME srl

AON SPA

Nicola Gardi coloriture

CEISIS SPA

Pinna sas

Teatro Akropolis (**)

Idrogas Group snc

ITEC Engineering srl

Multiservizi srls

Ing. Bruzzone Riccardo

Prof. Manlio Sorbara

Sana Pianta di Davide Spand
MIPS INFORMATICA SPA

TECOL GROUP srl

TEC.NO.DI. Srl

Avvocato Roberto Damonte

Co disinfest di Ceserani Corrado
Marsh SpA

Traverso Broker di assicurazione srl
Fancello sistemi di chiusura di Sergio Fancello
MP Service Studio Associato

AON SPA

Avvocato Alessandro Musella (Studio Bonelli
Erede)

Anydesk Software Gmbh

Ing. Tiziana Ottonello
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03311300101
TTNGZN53M03D969F
DMNRRT66B24A388T
01266210994
00867220287
02461160992
01370380998
03232480107
03146520105
01120990104
03682870104
MRCFRC64B44D969I
07945211006
03765410109
MRLPLA59R44D969W
BRNLGU46H14B885K
BLLLCUB6L27C111U
FRRMSM56P26D9691
01834260992
03682870104
00997120092
95019550102
01301540991
01951360997
02303470997
95107460107
01810410991
DMRLDAS57E14D969F
RCCMRA61S07D969B
02552830107
MGNGNN60P25D969L
02014900993
02846330104
01012980106
11274970158
GRDNCL64P25D969A
00852230101
03813730102
95070900105
01894740065
01236860118
02625300997
BRZRCR73H03C823X
SRBMNL76A11G288F
SPNDVD79S14D969G
03311300101
01701040998
02324050992
DMNRRT66B24A388T
01749350995
01699520159
03610940102
FNCSRG67M18D969S
02259690994
11274970158

RTAMRC55L13D969B

DE294776378
TTNTZN71L55D969R

fornitura PC e software Office

elaborazione cedolini paga LPU ILVA

assistenza legale affidamento area A5 per autoparco

trasporto motori copertura palco

revisione e manutenzione motori copertura palco

grafica e stampa eventi inverno 2020

rispristino soffitto sala di posa Videoporto

sostituzione per efficientamento energetico illuminazione salone Villa Bombrini
fornitura e posa in opera insegna segnalazione defibrillatore

fornitura e posa in opera di defibrillatore presso Croce Bianca Cornigliano
montaggio, smontaggio e ricovero palco e fornitura tavolato aggiuntivo
pratiche agibilita area spettacoli Villa Bombrini

rinnovo programma fatturazione elettronica ed indirizzo pec

dotazioni anticendio e anti COVID 19 eventi estate 2020 in Villa Bombrini
ideazione e realizzazone veste grafica eventi estate 2020 in Villa Bombrini

componente Commissione giudicatrice procedura negoziata per assegnazione aree in Cornigliano - Genova
componente Commissione giudicatrice procedura negoziata per assegnazione aree in Cornigliano - Genova
componente Commissione giudicatrice procedura negoziata per assegnazione aree in Cornigliano - Genova

noleggio e trasporto new jersey per zavorra palco eventi estate 2020 a Villa Bombrini
service audio-luci eventi Estate 2020 a Villa Bombrini

ideazione e organizzazione "Sea Stories a Cornigliano”

ideazione e organizzazione servizio per centro estivo a Villa Bombrini

pulizia e sanificazione area spettacoli eventi Estate 2020 in Villa Bombrini
ideazione e organizzazione "Decima Festa Popolare"

ideazione e organizzazione "Prefestival dell'Acquedotto”

ideazione e organizzazione "Digital Fiction Festival" e "Parole e Musica di Liguria”"
ideazione e organizzazione "All that music"

progettazione modifica accesso Scuola Sbarbaro

progettazione impianto elettrico refettorio Scuola Sbarbaro

tinteggiatura locali refettorio Scuola Sbarbaro

adeguamento impianto elettrico refettorio Scuola Sbarbaro

sostituzione plafoniere presso Videoporto

realizzazione controssoffitti presso Videoporto

fornitura e posa in opera telecamere presso Scuola Sbarbaro

polizza assicurativa quadri Solimena

tinteggiatura locali Villa Bombrini

manutenzione impianti termici Villa Bombrini e Videoporto (due anni)
Riparazione e adeguamento normativo cancello parcheggio est

ideazione e realizzazione spettacolo "Oscillazioni"

riparazione irrigazione giardino e scarico vasca Villa Bombrini

progettazione adeguamento collettori smaltimento acque meteoriche Corngliano Genova
interventi di manutenzione Villa Bombrini e Videoporto a Cornigliano (GE)
Direzione Lavori interventi manutenzione Videoporto a Cornigliano (GE)
Redazione istanza abbattimento alberi giardino Villa Bombrini

Abbattimento e sostituzine di n. 2 magnolie e n. 1 palma giardino Villa Bombrini
Fornitura ed installazione stampante e toner

Posa condotta idrica Videporto (incluso scavo e ripristino asfalto)
Videoispezione ricerca perdita idrica parcheggio est

Assistenza e consulenza legale relativa ai rapporti con Sviluppo Genova
Derattizzazione Villa Bombrini

Rinnovo polizza RC e incendio

Rinnovo polizza infortunio dipendenti

Fornitura e p.o. serratura portone civ. 3 di Via Muratori

Incarico medico competente - Dott.ssa Stefania Bertamini

Polizza D & O

Aggiornamento modello 231

Abbonamento annuale software per lavoro da remoto
Incarico RSPP 2021-2022-2023

Affidamenti di lavori, servizi e forniture ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.b) del D.Lgs 50/2016
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CEISIS SPA

P.IVA

00852230101

riqualificazione impianto termico a Villa Bombrini

Affidamenti di lavori, servizi e forniture ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.c) del D.Lgs 50/2016

nessun affidamento

Affidamenti di lavori, servizi e forniture ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.d) del D.Lgs 50/2016

nessun affidamento

di almeno tre operatori economici.
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ZED2D92BAC
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€750,00
€31.000,00
€6.760,00
€850,00
€1.600,00
€400,00
€4.000,00
€19.000,00
€ 540,00
€4.670,00
€7.320,00
€832,00
€1.200,00
€450,00
€650,00
€600,00
€600,00
€600,00
€700,00
€19.000,00
€5.000,00
€8.000,00
€5.600,00
€ 18.000,00
€6.500,00
€ 18.500,00
€4.800,00
€4.992,00
€473,00
€4.280,00
€3.500,00
€1.700,00
€8.350,00
€4.815,88
€2.500,00
€850,00
€18.000,00
€3.750,00
€4.500,00
€450,00
€17.334,41
€10.450,00
€650,00
€1.530,00
€5.300,00
€ 370,00
€7.800,00
€ 500,00

€ 17.680,00
€800,00
€6.000,00
€3.200,00
€ 365,00
€900,00
€6.107,00

€10.400,00

€199,00
€1.500,00

€ 58.900,00


https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=50199303
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